
       複数会員およびメールアドレス登録のお願い 

 

  謹啓 会員の皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当交流会に
対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当交流会では、新年度から例会活動などの活性化に向け、より現場に近い担当者

の方々にも参加の機会を増やすとの考えから、会員企業にあって関連する担当者（複数名）

を事前に登録していただくこととなりました。また、あわせて例会の案内については、メ

ール、ホームページ(ＨＰ)を活用することとなりました。 

 そこで、会員企業にあって関連する担当者様と、各人のメールについてご登録をお願い

致します。 

 お手数ですが、ご登録は、ＦＡＸまたは直接メール（clubsaitama@sangyojin.org）にてお願
い致します。 
 

 

 

                                                           平成１６年１１月  日 
 

埼玉産業人クラブ事務局 行 

 （ＦＡＸ ０４８・８７２・２２８５） 
 

 

  会社名（団体名）                       会員名             

     

     
           ｅメールアドレス（                   ） 

 

複数名の会員登録について 

  新たに登録していただく会員様 
 

                   役職          氏名             
                     
            ｅメールアドレス（                   ） 
 

 

                   役職          氏名             
 

            ｅメールアドレス（                   ） 
 

 

なお、１１月１２日（金）までにご返信下さい 
                         

                        問い合わせ先：事務局（℡048-872-2281） 


